

Obiect № PT-62U
Denumirea obiectivului

-2-

CP L.01.01-2012
Formular N3

Deviz local de resurse № 2

Denumirea lucrării

Valoare de deviz

ntocmit in prețuri curente 20

№ crt	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
29.	888819	Bec LED 30W 6500K	buc	18	187,50	3375
30.	222412	Support p/p iluminator Ø32	buc	18	104,17	1875
31.	888801	Cablu AN4A (3x2,5)	m	40	4,7	188
32.	729	Clema de conexiune 15A	buc	36	36,0	1296
33.	1158935	Lentă de oțel F-202	m	36	13,30	479
34	115891	Clamp pentru lentă NC-20	buc	36	3,08	111
Total materialele electrice						35854
Asigurări sociale și medicale 22,5% din manoperă						3921
Cheltuieli de echipare - depozitare 2% din costul materialelor						717
Cheltuieli directe						57918
Cheltuieli de reție 14,5% din cheltuieli directe						8398
Total						66316
Beneficiul de deviz 6%						3978
Total deviz local de resurse						70294
Saptezeci mii două sute nouzece și patru lei fără TVA						



ocmit
rificat

Yhanyf

Canal N1

Yhanyf